
                               令和３年１２月３日 

関係各位 

一般財団法人新潟県バスケットボール協会 

会長 栗山 敏昭 

 

(一財)新潟県バスケットボール協会主催事業における入場制限について 

 

 日頃より、当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

国及び県のコロナ感染症対策の方針等を鑑み、会場入場について以下のように入場を緩

和致します。 

なお、今後の感染状況等により、無観客開催を含めて入場制限の措置を講じます。何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

１ 大会の入場制限について 

（１）1チームで最大１５名までのチーム関係者の入場を許可いたします。 

（２）入場時間や入れ替えにつきましての詳細は後日発表いたします。 

（３）自チームの試合時間のみの観戦となります。※入れ替え制にご協力ください。 

 

２ 入場制限緩和の大会について 

（１）第３６回ＢＳＮ杯新潟県Ｕ１４バスケットボール大会 

（２）第５０回ＢＳＮ杯新潟県高等学校新人バスケットボール大会 

 

３ ＤＣ活動について 

（１）公共施設での活動の場合のみ、参加選手１名に対し、保護者１名の入場を許可します。 

※学校の会場を使用する場合は、入場できません。 

（２）緩和時期・・・１１月２０日以降（実施済） 

 

＜この件に関するお問い合わせ＞ 

一般財団法人新潟県バスケットボール協会 COVID―19 対策チーム 

https://niigata-basketball.jp/contact  

返信までお時間を頂く場合がございますが、ご了承願います。 


